
Uchwała Nr 74/838/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 listopada 2009 r. 
 
w sprawie przesunięcia kwoty alokacji przeznaczonej na dofinansowanie projektów ze Schematu A do 
Schematu C w ramach całkowitej kwoty przewidzianej do rozdysponowania w konkursie 01/09/2.2 ze 
środków Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007- 2013 na Działanie 2.2 
Promocja województwa i jego oferty turystycznej Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury 
na lata 2007- 2013 oraz zmiany Uchwały nr 25/285/09/III Zarz ądu Województwa Warmińsko- Mazurskiego z 
dnia 14 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia kwoty alokacji przeznaczonej na dofinansowanie projektów w 
ramach konkursu 01/09/2.2 ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 
2007- 2013 na Działanie 2.2 Promocja województwa i jego oferty turystycznej, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007- 2013. 
 
Na podstawie art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) i art. 25 pkt 1 w związku z art. 26 ust 1 pkt 10 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o 
zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tekst jednolity Dz. U. 2009 Nr 84, poz. 712) oraz Szczegółowym opisem osi 
priorytetowej Turystyka Regionalnego programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007 – 2013 przyjętym 
przez Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego Uchwałą Nr 72/828/09/III w dniu 17.11.2009 r., uchwala się 
co następuje: 
 

§ 1 
 
Zgodnie z Uchwałą nr 25/285/09/III Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego z dnia 14 kwietnia 2009 r., 
wysokość alokacji przeznaczonej na dofinansowanie projektów w ramach konkursu nr 01/09/2.2 wynosiła 22 562 
000 zł (słownie złotych: dwadzieścia dwa miliony pięćset sześćdziesiąt dwa tysiące); w tym na typy projektów w 
ramach Schematu A: 14 650 000 zł (słownie złotych: czternaście milionów sześćset pięćdziesiąt tysięcy), na typy 
projektów w ramach Schematu C: 7 912 000 zł (słownie złotych: siedem milionów dziewięćset dwanaście tysięcy). 
Kwota alokacji przeznaczona na dofinansowanie projektów w ramach konkursu 01/09/2.2 ze środków Regionalnego 
Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007- 2013 na Działanie 2.2 Promocja województwa i jego oferty 
turystycznej, RPO WiM pozostaje bez zmian: 22 562 000 zł (słownie złotych: dwadzieścia dwa miliony pięćset 
sześćdziesiąt dwa tysiące), w tym: 
– na typy projektów w ramach Schematu A – kwota alokacji zmniejsza się do: 12 239 740 zł (słownie złotych: 
dwanaście milionów dwieście trzydzieści dziewięć tysięcy siedemset czterdzieści złotych),  
– na typy projektów w ramach Schematu C – kwota alokacji zwiększa się do: 10 322 260 zł (słownie złotych: 
dziesięć milionów trzysta dwadzieścia dwa tysiące dwieście sześćdziesiąt złotych). 
 

§ 2 
 
Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 


